令和３年１１月１８日

保護者 様

田布施町立田布施西小学校

校 長 淵上 こずえ

校内持久走大会の実施について（お知らせ）

向寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご協力とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も児童一人ひとりが目標をもって運動に取り組み、成就感や満足感

を味わうことで、自分の健康や体力つくりに対する意欲・関心を高めることをねら

いとして、下記のとおり校内持久走大会を実施します。

つきましては、自分の記録向上をめざして力走する児童に対し、温かいご声援を

よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日
令和３年１１月２５日（木） 雨天延期〔予備日：１１月２６日（金）〕

２ 日 程
９：１５ ～ 開会行事【１・２年参加】

１年男子
１年女子
２年男子
２年女子

１０：００ ～ ３年男子
３年女子
４年男子
４年女子

１０：５０ ～ ５年男子
５年女子
６年男子
６年女子

１１：４５ ～ 閉会行事【５・６年参加】
※時刻は予定です。天候や進行の状況により、前後することがあります。時間
に余裕をもってご来校ください。

３ その他
・参観日ではありません。
・駐車場は、第２グラウンドをご利用ください。
・走路上や走路内周での写真撮影はご遠慮ください。
・ご来校の際は、後日お配りする来校者名簿に必要事項をご記入の上当日受付（正
門前、第２グラウンド階段下）でご提出ください。お手数をおかけして申し訳
ありませんが、新型コロナウイルス感染予防にご協力いただきますようお願い
いたします。

走る距離
【１・２年】 ６００ｍ（３周）
【３・４年】１，０００ｍ（５周）
【５・６年】１，５００ｍ（７．５周）

※全学年、第１グラウンドの持久走用
周回コースを走ります。